

Objednávka zo dňa 20.04.2026

Odberateľ Obec Nová Bystrica
Obecný úrad 657
023 05 Nová Bystrica

IČO: 00314145
DIČ: 2020553150

Vybavuje Soňa Sobolová
Tel. číslo 041/4397221 kl.14

V Novej Bystrici

Dňa 20.04.2026

Dodávateľ Firesystem, s.r.o.
Nižná Korňa 501
02321 Korňa
IČO: 44543697
DIČ:2022746209
IČ DPH: SK2022746209

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	J.M	Cena za jednotku s DPH	Cena za jednotku s DPH	Cena SPOLU
Objednávame si u Vás tovar:						
1.	000007 - Služobná rovnošata dámska - sako	1	ks	118,30 €	145,50 €	145,50 €
2.	000021 - Nášivka DPO SR	1	ks	3,00 €	3,50 €	3,50 €
3.	000019 - Nášivka Slovensko	1	ks	2,68 €	3,30 €	3,30 €
4.	000008 - Služobná rovnošata dámska - sukňa	1	ks	46,67 €	57,40 €	57,40 €
5.	000067 - Klobúčik	1	ks	84,55 €	104,00 €	104,00 €
6.	000004 - Služobná rovnošata pánska - sako	3	ks	131,71 €	162,00 €	486,00 €
7.	000021 - Nášivka DPO SR	3	ks	3,00 €	3,50 €	10,50 €
8.	000019 - Nášivka Slovensko	3	ks	2,68 €	3,30 €	9,90 €
9.	000005 - Služobná rovnošata pánska - nohavice	3	ks	57,48 €	70,70 €	212,10 €
10.	000006 - Brigádírka	3	ks	49,19 €	60,50 €	181,50 €
11.	000008 - Služobná rovnošata dámska - sukňa	1	ks	46,67 €	57,40 €	57,40 €
12.	000031 - Menovka DPO SR na sako	5	ks	6,91 €	8,50 €	42,50 €
13.	000030 - Menovka	2	ks	2,44 €	3,00 €	6,00 €
14.	000026 - Hodnostné označenie vyšívané	4	ks	2,44 €	3,00 €	12,00 €
15.	000046 - Náramenník zlatý	2	ks	11,38 €	14,00 €	28,00 €

16.	000046 - Náramenník zlatý	2	ks	7,72 €	9,50 €	19,00 €
17.	000036 - Viazanka	5	ks	10,98 €	13,50 €	67,50 €
18.	000018 - Odznak	4	ks	2,44 €	3,00 €	12,00 €
					Celkom bez DPH	1 185,45 €
					23 % DPH	272,65 €
					CENA SPOLU S DPH	1458,10 €

Ponuka zo dňa		Peňažný ústav odberateľa:	
Číslo		Prima banka Slovensko, a.s.	
Stanica určenia	Nová Bystrica	Číslo účtu	SK95 5600 0000 0077 0012 6001
Miesto určenia	Nová Bystrica 657		
Dodacia lehota			
Spôsob dopravy			
		Ing. Jozef Kuric starosta obce	
		Pečiatka a podpis objednávateľa	